Szpital Specjalistyezny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 15/15PN/2019/13 ) Bytom dnia: 2019-06-28
ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Parnstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2019-06-18 do Zamawiajgcego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z poin. zm.) w trybie - Przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego uzytku dla potrzeb
Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..

Tres¢ wspomnianej prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowe;j
kwestii jest nastepujace:

Pakiet 3 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci igly w op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowied? Zama wiajgcego:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci igty w op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowied; Zama wiajgcego:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 6 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopugci igly 0,7x120mm?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza,

Pakiet 6 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci ighy 0,7x40mm?

Odpowied?; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 6 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci igly 0,7x90mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza,

Pakiet 6 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci igly 20G 0,9x75mm?

Odpowied? Zama wiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci igly 22G 0,7x75mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pakiet 11 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci koreczek do kaniul z trzpieniem powyzej krawedzi korka?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie 7 SIWZ,

Czy Zamawiajacy dopusci o$wiadczenie dystrybutora potwierdzajace kompatybilno$¢ koreczka z kaniula?
Odpowied? Zama wiajgcego:

Zgodnie 7 SIWZ,

System ProPublico ©® Datacomp Strona 1/6




Pakiet 12 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci dreny Kehra 450x180mm, spetniajgce pozostale wymagania SIWZ?
Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie 7 SIWZ,

Pakiet 14 poz. 1, 3

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do podawania tlenu w opakowaniu foliowym?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zgodnie 7 SIWZ.

Pakiet 17 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady do przetaczania z kolcem posiadajacym odpowietrznik?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 25 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne zbrojone pakowane prosto, spetniajace pozostale wymagania
SIWZ?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pakiet 30 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci ostrza w op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 33 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci okularki w rozmiarach:

§-290mm-355mm, M- 31 Omm-375mm, L- 330-395mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Pakiet 36 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice pakowane a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 36 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o grubosci na palcu 0,12mm i na dioni 0,09mm z poziomem protein ponizej
50ug/g spetniajace pozostale wymagania SIWZ?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.

Pakiet 36 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o grubosci na dioni 0,06mm spelniajace pozostate wymagania STWZ?
Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 38 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z mankietem o dtugosci 7,5em?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 38 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z zapigciem typu rzep w okolicy karku: lewy rzep 3em x 13em i prawy rzep
3em z 7em?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 38 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z trokami klejonymi?
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Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 38 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy o nastgpujacych dlugosciach: M - 124¢m, L - 128cm, XL - 138cm, XXL -

157cm?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 39 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci Zestaw serwet uniwersalnych o minimalnym skfadzie:
Serwety wykonane z chlonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2
zintegrowana z dwoma podwdjnymi organizatorami przewodow:
e 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
4 x recznik chtonny o wymiarach 30,5 em x 34 cm
| x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 ¢cm
1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
| x serweta wzmocniona na stof instrumentalny stanowiaca owinigcie zestawu o wymiarach 150 cm x
190 ¢m.

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz
wldkninowej warstwy chtonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Laczna gramatura w strefie
chionnej - 80 g/m2,

Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m2 i 2 warstwowego laminatu chtonnego w
obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m2 oraz wymiarach 60 ¢cm x 85 cm, faczna gramatura w strefie
wzmocnionej 104 g/m2. Oslona w postaci worka w kolorze niebieskim, sktadana teleskopowo z zaznaczonym
kierunkiem rozwijania.

Spetnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie. Odpornosé¢ na rozerwania sucho/mokro w
obszarze krytycznym 120/110 kPa. Wytrzymalo$¢ na rozcigganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 56/50
N. Odpornoé¢ na penetracje plynow w obszarze krytycznym 120 cm H,O. Wspotczynnik pylenia 3.41logo.
Chtionnos¢ warstwy zewnetrznej min. 600%.

Material serwet posiada 1 klasa palnosci wg 16 CFR 1610.

Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier wyposazone w informacje o kierunku
otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG stuzace do archiwizacji danych. Na kazdej etykiecie
samoprzylepnej, znajduja sig¢ nastgpujace informacje : numer ref., data waznosci, nr serii, dane wytworcy oraz
kod kreskowy. Spelnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795.

] [EDEIU

1500 240cm 180180 30 52 34cr 10+50cm B0 148 150190 m

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszeza. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 39 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw serwet uniwersalnych o minimalnym skladzie:
Serwety wykonane z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m2 oraz widékninowej warstwy chlonnej o
gramaturze 30 g/m2. Laczna gramatura w strefie chlonnej - 70 g/m2
e | x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 230c¢m, wzmocnienie o wymiarach 100 cm x 150 cm
e | x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 100 cm x 180 cm
e 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75¢m x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 50 cm x 90 cm
s 4 xrecznik chtonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm
e | x tama samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
e | x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

e | x serweta wzmocniona na stot instrumentalny stanowiaca owinigcie zestawu o wymiarach 150 cm x
190 em.
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Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz
widkninowej warstwy chtonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Laczna gramatura w strefie
chionnej - 80 g/m2.

Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m2 i 2 warstwowego laminatu chtonnego w
obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m2 oraz wymiarach 60 cm x 145 em, fgczna gramatura w strefie
wzmocnionej 104 g/m2. Ostona w postaci worka w kolorze niebieskim, skiadana teleskopowo z zaznaczonym

kierunkiem rozwijania.

obszarze krytycznym 125/120 kPa. Wytrzymatoéé na rozciaganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 85/70
N. Odpornoé¢ na penetracj¢ plynéw w obszarze krytyeznym 130 cm H,0. Wspotezynnik pylenia 3.4logyq.
Chionno$¢ wzmocnienia min, 600%,

Materiat serwet posiada I klasa palno$ci wg 16 CFR 1610,

Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier wyposazone w informacje o kierunku
otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG shizace do archiwizacji danych. Na kazdej etykiecie
samoprzylepnej, znajduja sie nastgpujace informacje : numer ref,, data waznosci, nr serii, dane wytwércy oraz
kod kreskowy. Spetnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795,

[J mmuﬂ

150%230cm 150x180cm 75x90cm 30.5434cm 10x50cm BOx145cm 150x19Ccm

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajjcy nie dopuszcza.

Pakiet 40 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwete operacyjng jalowa w rozmiarze 45cmx75cm z centralnym otworem
przylepnym 6 x 8§ ¢cm?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 40 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci serwete operacyjng jatowa w rozmiarze 45cmx45 cm?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 40 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci serwete operacyjng jalowa w rozmiarze 45cmx60cm?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 46, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie stapleréw posiadajacych 35 zszywek , wielkosé

grzbietu 7,2mm, gruboéé 0,6mm, bez powleczenia teflonem?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza. Zgodnie 7 SIWZ,

Pakiet nr 52 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 200x320cm o srednicy 15¢m wykonang z

widkniny typu SMS o gramaturze 50 g/m2 z dodatkowym wzmocnienje w strefie krytycznej
0 gramaturze 80 g/m2, o odpornosci na przenikanie cieczy 110cm H20?

Odpowied?; Z, amawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie 7 SIWZ,
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Pakiet nr 61 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto jednorazowe wykonane z wiokniny polipropylenowej podfoliowanej o
gramaturze 45g/m2?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet nr 61 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradlo jednorazowe wykonane z widkniny polipropylenowej podfoliowanej o

gramaturze 25g/m2?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie 7 SIWZ.
Pakiet nr 61 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad laminowany wzmocniony o parametrach:

Wykonany z pulpy laminowanej
Wzmocniony 48 nitkami

Rozmiar: 80 x 210 ¢cm

Gramatura: 23 gr (papier) + 15 gr (laminat)
Miegkki, wodoodporny, chlonny, wytrzymaty
Kolor: biaty

Jednorazowego uzytku

Niesterylny

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 81 poz. 5-7

Czy Zamawiajacy dopusci opaski identyfikacyjne barwione nie przezierne?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Pakiet nr 81 poz. 5-7, 11
Czy Zamawiajacy dopusci produkty pakowane a’100szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak. Zamawiajqcy dopuszcza.
Pakiet nr 81 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci produkty pakowane a’90szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak. Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 81 poz. 18

Czy Zamawiajacy dopusci butelki z tworzywa jasnego, nieprzeziernego?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet nr 81 poz. 23

Czy Zamawiajacy dopusci produkty pakowane a’144szt z przeliczeniem podanych ilosci do
pelnego opakowania?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.
Pakiet nr 85 poz. 1,3

Czy Zamawiajgcy dopusci produkty pakowane a’100szt z przeliczeniem podanych ilosci?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pakiet nr 86 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci maski pakowane a’50szt przeliczeniem podanych ilogci?

Odpowieds Zamawiajgcego:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.
Pakiet nr 86 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci maski w kolorze biatym?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza,

Pakiet nr 87 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci maski pakowane a’50szt z przeliczeniem podanych ilogci?

Odpowied; Zama wiajgcego:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.
Pakiet nr 87 poz. 2, 4.5

Czy Zamawiajgcy dopusci produkty pakowane a’100szt z przeliczeniem podanych ilogci?

Odpowied? Zama wiajgcego:
Tak. Zama wiajgcy dopuszeza,
Pakiet nr 87 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy pakowane a’1 Oszt z przeliczeniem podanych ilogci?

Odpowied; Z amawiajgcego:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza,
Pakiet nr 108 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto chionne o parametrach;
* 5 warstwy: wiokniny polipropylenowej, Wwarstwy celulozowej, pulpy celulozowej z superabsorbentem
SAP27g , warstwy celulozowej, niebieskiej folii PE
* Wkiad chionny pikowany (wata, superabsorbent SAP, pulpa)
* Rozmiar: 100 cm x 225 ¢m, wkiad chionny: 50 x 205 cm, marginesy wzdhuz krotszego brzegu: 10cm,
wzdhuz diuzszego brzegu 25¢m
* Chlonno$¢ 3820,18 ml,
* Jednorazowego uzytku
* Niejalowy
Odpowied? Zama wiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie 7 SIWZ,
Pakiet 109 poz. 1

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIW7 ; zamieszczone na

W imieniu Zamawiajgcego
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